
Preliminärt 

PM  
Söndag 19 augusti 2012 
 
Observera att detta är ett preliminärt PM, extra information kan tillkomma sent.  
Läs alltid PM på tävlingsplatsen. 
 
 
Samlingsplats: Ljunga (ca 2 km Ö Häglinge). Vägvisning i Funderset mellan S Rörum och Häglinge 
                             samt vid Häglinge kyrka. 
 
Parkering: I anslutning till TC. Avstånd P – TC max 500 m. Möjligheter till övernattning med  
                            husvagn och husbil. 
 
Första start: Kl 10.00. Efteranmälda startar före. 
 
Karta : Bosarpasjön, skala 1:15 000 för DH16-DH21,  skala 1:7 500 för DH 60 och äldre och 
                             skala 1:10 000 för övriga klasser. Ekvidistans  5 m. Färglaserutskrift. Reviderad  
 2011-12 av medlemmar i Lunds OK. 
 
Terräng: Skogsmark omväxlande löv- och barrskog. Svag till måttlig kupering. Bitvis finns  
 det gott om brännässlor. 

Snitsling: Några otydliga stigar har stödsnitslats med vit snitsel. Även en kortare sträcka i  
 terrängen är snitslad med vit snitsel. Den är markerad på alla kartor. En bred bäck 
                             ritad som passerbar kan vara svår att komma över. En övergång är byggd och  
                             markerad på kartan och med vit snitsel.     
 
Övrigt: I skogen kan det förekomma några lösgående kor som har rymt från sin hage.                  
 
Stämpling: SportIdent. Senaste SI-Card (8 och 9) kan inte användas på denna tävling eftersom 
 både gamla och nya kontrollstationer används. Arrangören meddelar berörda löpare 
 och tillhandahåller ersättningsbrickor. 
 
Angivelser: Angivelserna är tryckta på kartorna. Även lösa angivelser finns. 
 
Till start: Orangevit snitsel 500 meter. 
 
Öppna klasser: ÖM1, ÖM2, ÖM3, ÖM4, ÖM5, ÖM6, ÖM7, ÖM8 och ÖM9. Fri starttid mellan kl 10.00                   
 och 11.30. Separat PM och försäljning på TC. 
 
Skuggning: Före eget lopp får löpare i tävlingsklass, utom i de rankingmeriterande klasserna 
                            DH18, DH20 och DH21, utföra skuggning i Inskolningsklass, U1 och U2 samt ÖM1 
                            och ÖM2. 
 
Maxtid: 2,5 tim. 
 
Dusch: Tempererat vatten utomhus i anslutning till TC. 
 
Toaletter: Finns vid TC . 
 



Överdrag: Transporteras från start till TC 
 
Klädsel: Heltäckande klädsel. Kontroll genomförs vid ingången till startfållan. Löpare utan 
                            heltäckande klädsel nekas start. 
 
Viltrapport: I anslutning till målet. 
 
Barnpassning: Finns på TC och är öppen från kl 09.00. 
 
Miniknat: Från kl 09.30. 
 
Sportartiklar: Pukes Sport erbjuder ett brett sortiment sportartiklar. 
 
Marka: Välsorterad marka finns på TC. 
 
Prisutdelning: Så snart som möjligt. Priser i alla ungdomsklasser. 
 
Tävlingsledare: Britt Forsell Pirozzi 
 
Banläggare: Lotta Linsefors och Anders Svensson 
 
Tävlingsjury: Från Skånes OF (1) och Andrarums IF (3) 
 
Ban-o tävl.-k: Christer Larsson, OK Tuvan 
 
 
                             
 
 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 
 
 

   


